
ウォーターマークホテル長崎・ハウステンボス、メインレストランである「エクセルシオール」は、
4月 13日（月）、欧風リゾートの雰囲気で、さらにお料理を楽しんでいただける明るく開放的なレストランとして生まれ変ります。

リニューアル期間中の営業については、別会場にてご提供させていただきます。
お客様に大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

長崎の豊かな食材を使った総料理長監修の食のおもてなしを中心に、
空間にもこだわった “ここでしか味わえない” を演出するレストラン「エクセルシオール」にぜひご期待ください。

レストランリニューアルに伴う一時休業のお知らせ

■リニューアルに伴う工事期間

2015 年 4月 6日（月）から 4月 12日（日）まで

＊ご予約・お問い合わせに関しましては随時承っております。

ウォーターマークホテル長崎・ハウステンボス　取締役総支配人

■エクセルシオール内、１階席及び２階席のフロア貼り替え

ホワイト＆ピンクになったマーブルのフロア１階席では、安らぎやハピネスを演出できる色調で、ウェディングなどの

パーティーにもぴったりの優しく明るい空間に。

ダークブラウンの木目のフロアが、居心地の良さとぬくもりを印象付ける２階席。レストラン全景とその先に広がる

大村湾のパノラマは、テラス席とはひと味違う景色をお楽しみいただけます。

 〈レストラン完成イメージ〉


